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OEM Reference

HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
KIA
KIA
KIA

5553017000
5553017010
5553029300
5553017000
5553017010
5553029300

OEM Cross Reference

TEDGUM 00282085

GMB 01110115

GMB Oceania 01110115
BENDIX 042545B

OCAP 0504080

ETS 08LB110

GMB 10100025
ALANKO 10341855
DODA 1050070028
ASHIKA 1060HH13
JAPKO 106H13
DAKAtec 120206HQ
FEBEST 1223ELR
KRAFTVOLL GERMANY 13040178

APlus 13107AP

EGT 131291EGT
ASHUKI by Palidium 14672130
ASHUKI by Palidium 14676150

sbs 19145113405
ACEMARK 203693

VEMA 23013

PROFIT 23050400
LEMFORDER 2468901
LEMFORDER 2468901
LEMFORDER 2468902
LEMFORDER 2468902
MASTER-SPORT GERMANY 24689PCSMS
A.B.S. 260185

A.B.S. 260507
ASMETAL 26HY0605
MEYLE 28160600015HD
MEYLE 28160600015HD
MEYLE 28160600015HD
MEYLE 28160600015HD
AUTO-SPEED PARTS 290RT01443
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OEM Cross Reference

AYD

AYD

RTS

RTS
KAMOKA
ACKOJA
ACKOJA
APEC
TENACITY
AYWIPARTS
A.Z. Meisterteile
BORG & BECK
BORG & BECK
BOLK

BSG

ABTEX
BIRTH
LYNXAUTO
PARTS-MALL
CTR
COMLINE
MILES

DJ PARTS
DAYCO

4X4 ESTANFI
4X4 ESTANFI
4U Autoparts
4U Autoparts
FIRST LINE
FIRST LINE
FLENNOR
FAST
OPTIMAL
MDR

G.U.D.

NPS

NPS
TEKNOROT
4u

RIW

RIW

HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS

NIPPARTS
PEMEBLA
AISIN
KRONER
MOOG
MOOG
KYB
MONROE
MONROE
RODRUNNER
JIKIU

9601996
9604969
9708614
9798621
9987360
A531107
A531107
AST4381
ATLHY1006
AW1350031LR
AZMT420101538
BDL6503
BDL6870
BOLB011122
BSG40310120
BSL1822S
BX0093
C7176LR
CLH201
CLKH5
CSL7124
DB78077
DL1089
DSS3542
EST1060HH13
EST1580HHO1
F16743
F16743
FDL6503
FDL6870
FLOO13H
FT20161
G71124
GSPS050224
GSP301158
H405102
H405108
HY311
HYF23095
HY4007
HY4034
J4890312
J4890516
J4890516
JAPSIH13
JRSHYO020
K330432
KILS7131
KILS7131
KSLR1066
L18617
L43603
LSHY311
LS11093
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