

Bielletta barra stabilizzatrice SKST-0230397

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown



OEM Reference

HYUNDAI	5553017000
HYUNDAI	5553017010
HYUNDAI	5553029300
KIA	5553017000
KIA	5553017010
KIA	5553029300

OEM Cross Reference

TEDGUM	00282085
GMB	01110115
GMB Oceania	01110115
BENDIX	042545B
OCAP	0504080
ETS	08LB110
GMB	10100025
ALANKO	10341855
DODA	1050070028
ASHIKA	1060HH13
JAPKO	106H13
DAKAtec	120206HQ
FEBEST	1223ELR
KRAFTVOLL GERMANY	13040178
APlus	13107AP
EGT	131291EGT
ASHUKI by Palidium	14672130
ASHUKI by Palidium	14676150
sbs	19145113405
ACEMARK	203693
VEMA	23013
PROFIT	23050400
LEMFÖRDER	2468901
LEMFÖRDER	2468901
LEMFÖRDER	2468902
LEMFÖRDER	2468902
MASTER-SPORT GERMANY	24689PCSMS
A.B.S.	260185
A.B.S.	260507
ASMETAL	26HY0605
MEYLE	28160600015HD
AUTO-SPEED PARTS	290RT01443

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

OEM Cross

OEM Cross Reference

AYD	9601996
AYD	9604969
RTS	9708614
RTS	9798621
KAMOKA	9987360
ACKOJA	A531107
ACKOJA	A531107
APEC	AST4381
TENACITY	ATLHY1006
AYWIPARTS	AW1350031LR
A.Z. Meisterteile	AZMT420101538
BORG & BECK	BDL6503
BORG & BECK	BDL6870
BÖLK	BOLB011122
BSG	BSG40310120
ABTEX	BSL1822S
BIRTH	BX0093
LYNXAUTO	C7176LR
PARTS-MALL	CLH201
CTR	CLKH5
COMLINE	CSL7124
MILES	DB78077
DJ PARTS	DL1089
DAYCO	DSS3542
4X4 ESTANFI	EST1060HH13
4X4 ESTANFI	EST1580HH01
4U Autoparts	F16743
4U Autoparts	F16743
FIRST LINE	FDL6503
FIRST LINE	FDL6870
FLENNOR	FL0013H
FAST	FT20161
OPTIMAL	G71124
MDR	GSPS050224
G.U.D.	GSP301158
NPS	H405I02
NPS	H405I08
TEKNOROT	HY311
4u	HYF23095
RIW	HY4007
RIW	HY4034
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J4890312
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J4890516
NIPPARTS	J4890516
PEMEBLA	JAPSIH13
AISIN	JRSHY020
KRONER	K330432
MOOG	KILS7131
MOOG	KILS7131
KYB	KSLR1066
MONROE	L18617
MONROE	L43603
RODRUNNER	LSHY311
JIKIU	LS11093